
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli dokonania wydzierżawienia po zakończeniu budowy sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Miejskiej Górce wyraża wolę wydzierżawienia sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami po zrealizowaniu zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w częściach miejscowości Roszkowo, 
Zakrzewo, Dłoń, Konary, Miejska Górka oraz wodociągu w części Dłoni i Konar”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Zdzisław Goliński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571C26FC-782B-47CA-95CC-797DE383CB92. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wodociągi Gminne sp. z o. o. z siedzibą w Pakosławiu jest podmiotem powołanym do prowadzenia 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta i gminy Miejska 
Górka w związku z tym uznać należy za celowe wydzierżawienia sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
po zrealizowaniu zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w częściach miejscowości Roszkowo, Zakrzewo, 
Dłoń, Konary, Miejska Górka oraz wodociągu w części Dłoni i Konar”. 

 Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571C26FC-782B-47CA-95CC-797DE383CB92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-17T10:12:22+0200




